
総括表

Ⅰ

(1)

什器備品

(2)

Ⅱ

普 通 預 金三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 麹 町 中 央 支 店

郵 便 貯 金

郵 便 貯 金 振 替 口 座

41,382,137

1,401,305

6,884,173

1,568,034

19,335

2,200,000

金　　　　　　　額

682,110

２０１９年度収支決算

(単位：円)

財　産　目　録

科　　目

2019年12月31日

手 元 有 高 186,354

預貯金

現金

資産の部

1 流動資産

現金預貯金

正 味 財 産

資 産 合 計

流動負債

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

未払金　業務委託費　他

負債の部

固 定 資 産 合 計

40,407,237

有形固定資産合計 292,790

サーバー１台

有形固定資産

974,900

敷金　全国町村議員会館３階

40,504,597

877,540

877,540

1

682,110

877,540

普 通 預 金三 井 住 友 銀 行 麹 町 支 店

通 常 貯 金

その他の資産

パソコン７台 292,789

15,767,154

2 固定資産

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 助 成 交 付 金 普 通 預 金

流 動 資 産 合 計

郵 便 貯 金 助 成 交 付 金 振 替 口 座

郵 便 貯 金 助 成 交 付 金

30,394

1,582,617

通 常 貯 金

未収入金

Ｈ ３ １ 年 度 会 費 50,000

前払金

  ホームページ作成費用

普 通 預 金み ず ほ 銀 行 麹 町 支 店

普 通 預 金

9,730,480

987,391

みずほ銀行麹町（会費）

 
 


